ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 14 февраля 2022 г. № 28-р

О демонтаже самовольно установленного нестационарного объекта

на территории Городищенского городского поселения

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", постановлением

администрации Городищенского муниципального района № 1265-п

от 06.10.2021 г. «Об утверждении Порядка демонтажа (переноса)

самовольно установленных нестационарных объектов на территории

Городищенского городского поселения Городищенского муниципального

района Волгоградской области, Положения о комиссии по решению

вопросов о демонтаже (переносе) самовольно установленных

нестационарных объектов на территории Городищенского городского

поселения Городищенского муниципального района Волгоградской

области», на основании Протокола заседания комиссии по решению

вопросов о демонтаже (переносе) самовольно установленных

нестационарных объектов на территории Городищенского городского

поселения Городищенского муниципального района Волгоградской

области №1 от 24.12.2021г., руководствуясь Уставом Городищенского

муниципального района Волгоградской области:

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Комбинат

благоустройства Городищенского городского поселения» осуществить

демонтаж самовольно установленного нестационарного объекта – забор,

изготовленного из металлического профлиста зеленого цвета,

расположенного по адресу: Волгоградская обл., Городищенский р-н.,

р.п. Городище, ул. Гагарина, 10, в срок не позднее 10 рабочих дней со дня

издания настоящего распоряжения.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Комбинат

благоустройства Городищенского городского поселения» обеспечить

вывоз демонтированного нестационарного объекта на ответственное место

хранения, по адресу: Волгоградская обл., Городищенский р-н.,

р.п. Городище, ул. 62 Армии, 7а.

garantf1://20092171.0/

3. Комитету по управлению Городищенским городским поселением

довести информацию о демонтаже путем размещения соответствующего

сообщения на объекте с фотофиксацией.

4. Опубликовать сообщение о демонтаже на официальном сайте

администрации Городищенского муниципального района Волгоградской

области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Врип главы Городищенского

муниципального района                                                              С.Н. Будников